Uniuersis Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruererit Wichardus de Imcenstorf ministerialis Austrie salutem in omnium saluatorem. Quia temporum labente curiculo rerum gestarum elabitur memoria debent ea que geruntur scriptis et testibus perhennari. Hinc est quod presentium tenore notifico vniuersis presentibus et futuris quod de puro consensu filiorum meorum Vlrici videlicet Heinrici et Rapotonis filiarumque mearum Alheidis Chvnigundis et Gerdrudis bona mea in Revte cum omnibus attinencijs eorundem cum domino Chvnrado abbe de Zwetel et conuentui ibidem pro curia ipsorum in Voesindorf commutaui eadem libertate ipsis confirmans qua mihi et meis liberis iure proprietatis et hereditarie liberrime attinebant. Preterea quicquid iuris dominus Albertus de Chernerbrvnne in prefatis bonis habere uidebatur ab eo redemi propter quod predictam commutationem per omnia ratam habens cum manu uxo-

ris sue domine Alheidis cum manu etiam filiorum suorum
Vlrici videlicet et Wernhardi cum manu quoque filiarum
Chvnegyndis Gisle, Wilwirgis et Alheidis omni iuri suo
in prenominatis bonis abrenuncians vna mecum cum
liberis meis in manus fratris Heinrici magistri lapidum
de prefato claustro eadem bona libere resignauit. Verum
pro commutacione sepedictorum bonorum duo talenta

^{2. Seite}
^{1. Col.} mihi fratres ad eandem curiam addiderunt *) pro quibus
mageriam vnam tres mansus habentem in Vosindorf pre-
dicto abbati prefati conuentus specialiter obligauit ut si-
ratione cuiuslibet infestationis aliquod in posterum
dampnum receperint equam ex eadem mageria recom-
pensationem secundum iusticiam accipient talionem. Ne
igitur super hijs aliqua in posterum suboriri possit ca-
lumpnia presentem litteram sigillo dupli meo scilicet
et domini Alberti de Chernerbvrnne communitam tradi-
dimus prenominato conuentui ad plenum indicium veri-
tatis. Huius rei testes sunt magister Gerhardus plebanus
wiennensis. Dominus Wisinto decanus ibidem. Dominus
Chvnradus de Greiffenstein. Syboto Albertus. Otto anti-
quus iudex et Engelbertus ciues de Vienna. Actum pu-
blice in Vienna anno domini m° cc° lvij.

Nvne ad priuilegia data temporibus domini Ebronis
abbatis redeamus et super grangiam in Reving aliqua
priuilegia transscribamus. Notandum quod grangiam
nostram in Reving ante concilium generale habuimus et
precipue tria beneficia que a domino Pilgrimo de Ch-
dawe ab illustris domini Hainrici ducis Austrie tempori-
bus possidemus. De hijs inquam beneficijs uel agris aut
terrulis redactis in vineas dare decimas sicut antea pre-
scripsimus non debemus. Quomodo autem eadem grangia
adiuuante domino creuerit scribere curamus ita ut de
eadem materia aliqua priuilegia ministerialium aliquando
nobis familiarium subnectamus. Inter quos domini de